

Taxa Data ApS

Jomfruløkken 9, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 27 64 54 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

Harry Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Taxa Data ApS Jomfruløkken 9 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 27 64 54 29
	Stiftet: 9. marts 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Christian Sloth, formand Flemming Rasmussen Flemming Bak Jørgen Lynghøj Harry Jensen Søren Brix Henrik Bech Jensen
Direktion	Flemming Bak
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Kronjyllands Taxabus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af trafikdirigeringsanlæg og dermed forbundne ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.274 t.kr. mod 1.280 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 274 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.273.871	1.279.610
1 Personaleomkostninger	-10.254	-388.616
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-931.831	-985.403
Driftsresultat	331.786	-94.409
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.888	8.275
Andre finansielle indtægter	2.556	0
Øvrige finansielle omkostninger	-969	-1.616
Resultat før skat	342.261	-87.750
Skat af årets resultat	-68.648	21.521
Årets resultat	273.613	-66.229
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	273.613	0
Disponeret fra overført resultat	0	-66.229
Disponeret i alt	273.613	-66.229

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.739.782	2.891.870
Materielle anlægsaktiver i alt	4.739.782	2.891.870
Anlægsaktiver i alt	4.739.782	2.891.870
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	34.130	69.354
Varebeholdninger i alt	34.130	69.354
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234.190	125.979
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.521	508.275
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.156	0
Andre tilgodehavender	396.351	876
Periodeafgrænsningsposter	10.171	0
Tilgodehavender i alt	750.389	635.130
Likvide beholdninger	46.330	532.387
Omsætningsaktiver i alt	830.849	1.236.871
Aktiver i alt	5.570.631	4.128.741

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	3.856.942	3.583.329
	Egenkapital i alt	<u>3.981.942</u>	<u>3.708.329</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	165.619	87.815
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>165.619</u>	<u>87.815</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.020.523	83.372
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.335
	Anden gæld	402.547	245.890
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.423.070</u>	<u>332.597</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.423.070</u>	<u>332.597</u>
	Passiver i alt	<u>5.570.631</u>	<u>4.128.741</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.697	299.275
Pensioner	4.969	77.125
Andre omkostninger til social sikring	0	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.588</u>	<u>5.400</u>
	<u>10.254</u>	<u>388.616</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.583.329	3.649.558
Årets overførte overskud eller underskud	<u>273.613</u>	<u>-66.229</u>
	<u>3.856.942</u>	<u>3.583.329</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 31.406 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kronjyllands Taxabus ApS, CVR-nr. 19459985 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
